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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22123022F

2. Data e Regjistrimit 23/09/2022
3. Emri i Subjektit ALEXANDRA INVESTMENTS AND CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE TIRANE, NJESIA BASHKIAKE 
NR. 5, RRUGA SULEJMAN DELVINA, PALLATI NR. 
23, KATI 4. HYRJA NR. 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe investime në fushën e pasurive të 

paluajtshme në tregun kombëtar dhe në tregjet 
ndërkombëtare. Tregtimin, blerjen, shitjen, dhënien e 
marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive të 
luajtshme e të paluajtshme të veta ose të të tretëve. Shoqëria 
mund të kryej çdo lloj aktiviteti tregtar të lidhur me pasuritë 
e luajtshme dhe të paluajtshme duke i hipotekuar ose duke i 
dhënë në garanci në të gjitha format e lejuara nga 
legjislacioni në fuqi.  Ndërmjetësim në të gjitha fushat e 
sektorët ekonomik të parashikuara nga legjislacioni në fuqi. 
Gjithashtu, shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo 
lloj shërbimi apo aktiviteti investimi, ndërtimi, tregtar, 
financiar, konsulencë, ndërmjetësimi, leasingu, qiramarrje, 
qiradhënie apo dorëzanës, që i lejohet një shoqërie me 
përgjegjësi të kufizuar sipas ligjeve të Republikës së 
Shqipërisë dhe që i vlerëson të dobishme apo të nevojshme 
për arritjen e qëllimeve të veprimtarisë së saj.  Konsulencë 
ligjore dhe ndërmjetësim për lidhje dhe zbatim kontratash të 
çdo natyre, marrëveshjesh të ndryshme, ortakërishë, 
shoqërishë të përbashkëta apo forma të tjera, veprimtari 
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komisionere, përfaqësim, si dhe veprime të tjera të porositura 
nga të tretët e të lejuara nga legjislacioni në fuqi.  Shoqëria 
mund të ketë pjesëmarrje në shoqëri të tjera, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, të 
menaxhojë, blejë dhe të shesë shoqëri të tjera, grupe 
shoqërishë (holding), ndërmarrje ose degë ndërmarrjesh 
kombëtare ose të huaja dhe të bashkëpunojë me çdo lloj 
shoqërie që ka objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin 
apo gjithësesi funksional për arritjen e qëllimeve të 
Shoqërisë. Shoqëria mund të bashkëpunojë me shoqëri të 
huaja dhe me degët e tyre të mundshme në Shqipëri. 
ALESSANDRA STABILE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALESSANDRASTABILE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEXANDRA INVESTMENTS & 
CONSULTING
E-Mail: alexandrainvestmentconsulting@gmail.com  
Telefon:  00393486371651 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000333-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCD3EA9-4702-41D9-B405-71C18B8FA974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215EA8F3-71A5-4B65-8626-B64C21CBFC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A89658-4E22-41A0-868C-C78BA99CA26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25CEF0-F120-4B60-A71C-CFC1E29681A5
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Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


